
Duracell Ultra CR123 A B1

cena vč DPH: 126 Kč
cena bez DPH: 104 Kč

Kód zboží (ID): 4964348

PN: 652114-2

Záruka: 24 měsíců

Záruka 1 rok Funkce baterie Digitální Fotoaparát , Baterie pro digitální fotoaparáty
Chemické složení baterie Líthium , Velký výkon, jednorázová Napeti 3 V Vaha 21 g
Rozmery 34 mm x 16 mm x 16 mm Tvar Válcový tvar Porty pro nabíječku baterie 0
Výrobce Toto je originalní výrobek Duracell Kompatibilita s modely: CANON ANSCO:
APSilon Zoom 250 Mini MPZ 1300 Power Zoom MPZ Silhouette Zoom Silhouette
Zoom AF ARGUS: APS400 M4000 M7500 M8500 M8500D BELL AND HOWELL:
PZ1000 PZ2000 PZ2200 PZ3000 PZ3000D PZ3200 PZ3300 960 NP BOOTS: Mini
Zoom BRAUN: Trend Micro SM Trend Mini AF-P Trend Zoom AP 360 IX Date Trend
Zoom S-110 Trend Zoom S-120 Trend Zoom S-135 Trend Zoom S-60 Trend Zoom
S-70 Trend Zoom 105 Trend Zoom 105 Quartz Date Trend Zoom 70-F CANON:
AutoBoy A (Ace) AutoBoy A XL AutoBoy BF80 AutoBoy D5 AutoBoy EPO AutoBoy F
AutoBoy F XL AutoBoy J(Jack) AutoBoy Juno AutoBoy Juno 76 AutoBoy Luna AutoBoy
Luna XL AutoBoy Luna 105 AutoBoy Luna 105 S AutoBoy Luna 35 AutoBoy Luna 85
AutoBoy Mini J AutoBoy Mini T (Tele) AutoBoy S (Super) AutoBoy S XL AutoBoy SII XL
AutoBoy 155 A1 Date ELPH Z3 EOS ELAN 7 EOS ELAN 7E EOS ELAN 7N EOS ELAN 7N
EF EOS ELAN 7NE EOS IX EOS IX E EOS Kiss EOS Rebel G EOS Rebel GII EOS Rebel
GII EF EOS Rebel GII 35-80 EOS Rebel X EOS Rebel XS EOS Rebel XS N EOS 30 EOS
30V EOS 3000N EOS 33 EOS 33V EOS 500 EOS 500N EOS 5000 EOS 66 EOS 7 EOS
7S EOS 88 M Date Pocket Zoom 70M-AF AD Prima AS-1 Prima AS-1 AllSport Prima BF
Twin Prima Mini Prima Mini II Prima Super 105 Prima Super 105X Prima Super 115
Prima Super 115 Caption Prima Super 115N Prima Super 135 Prima Super 135
Caption Prima Super 135N Prima Super 155 Prima Super 155 Caption Prima Super
155N Prima Super 28 Prima Super 28 Caption Prima Super 28N Prima Super 28V
Prima Super 85 Prima Super 90 Caption Prima Super 90 Wide Prima Twin S Prima
Zoom Mini Prima Zoom Mini Caption Prima Zoom Shot Prima Zoom 65 Prima Zoom
70F Prima Zoom 76 Prima Zoom 85 Prima Zoom 85N Prima 5 Sure Shot A1 Sure
Shot A1 Panorama Sure Shot A1 Underwater Sure Shot Caption Sure Shot K Sure
Shot Look Sure Shot Max Sure Shot Mini Sure Shot Sleek Sure Shot Sport Sure Shot



Tele Max Sure Shot WP-1 Sure Shot Zoom Max Sure Shot Zoom Max Caption Sure
Shot Z115 Sure Shot Z115 Caption Sure Shot Z135 Sure Shot Z150u Sure Shot Z155
Sure Shot Z180u Sure Shot Z70W Sure Shot Z70W Caption Sure Shot Z85 Sure Shot
Z85 Caption Sure Shot Z90W Sure Shot 105 Sure Shot 105 Zoom Sure Shot 105
Zoom S Sure Shot 105Z Sure Shot 60 Sure Shot 60 Zoom Sure Shot 65 Zoom Sure
Shot 70 Zoom Sure Shot 76 Zoom Sure Shot 80 Sure Shot 80 Tele Sure Shot 80
Zoom Sure Shot 85 Sure Shot 85 Zoom COMMON: Common Photo (Camera) Model
CONCORD: C3000 EyeQ Go LCD EyeQ Go 2000 CONTAX: TVS TVS II TVS III TW T2
EDIXA: VZ 140 FUJI: Big Viewfinder 50AF Discovery Mini Zoom Discovery S1050
Zoom Discovery S1200 Zoom Discovery S1450 Zoom Discovery S700 Zoom
Discovery 1000 Discovery 1000 Zoom Discovery 2000 Discovery 270 Zoom
Discovery 290 Discovery 290 Date Discovery 312 Zoom Discovery 320 Zoom
Discovery 400 Discovery 900 Zoom DL-1000 Zoom DL-200 DL-2000 Zoom DL-270
DL-270 Zoom DL-270 Zoom Super DL-290 DL-290 Zoom DL-290S Zoom DL-312
DL-312 Zoom DL-320 Zoom DL-500 Wide DL-550 DL-550 Wide Endeavor 1000ix
Endeavor 250ix Zoom Endeavor 260ix MRC Endeavor 270ix MRC Endeavor 300ix
MRC Endeavor 300ix Zoom Endeavor 310ix MRC Endeavor 400ix MRC Endeavor
400ix Zoom Endeavor 4000ix SL Endeavor 4000SL FinePix S1 Pro FinePix S2 Pro
FinePix S2 Pro SLR FinePix S3 Pro Fotonex 260IX Fotonex 260IX Zoom MRC Fotonex
265IX Fotonex 265IX Zoom Fotonex 270IX Fotonex 300IX Fotonex 300IX Zoom
Fotonex 300MX Fotonex 310IX MRC Fotonex 310IX Zoom Fotonex 400 MRC Fotonex
400SL Fotonex 4000IX Fotonex 4000IX SL FZ 2000 GA645i GA645Wi GA645Zi
GS617 GX645Zi GX680III Instax Mini 10 Instax 500 NEXA 320ixz Super DL Mini
Super DL Mini Zoom Zoom Date S1050 Zoom Date S1200 Zoom Date S1450 Zoom
Date 100 Zoom Date 110EZ Zoom Date 110SR Zoom Date 115 Super Zoom Date
115S Zoom Date 115SR Zoom Date 120 Zoom Date 120V Zoom Date 125 Super
Zoom Date 125EZ Zoom Date 125SR Zoom Date 135V Zoom Date 140 Zoom Date
145 Zoom Date 160S Zoom Date 60W Zoom Date 70 Zoom Date 90 Zoom 60W 310
MRC GOKO: AZS-1150AF Mac-10 Z3000 GRAFLEX: Quantum Tele HAKING: Apsilon
Zoom 250 AF HMA 2500 Silhouette Zoom Vision AFW 28 Vision Mini MZ Vision XAS
Mini T Vision XMS Mini T Vision Zoom ZMAE1400 Series ZMAE1600 Series
ZMAE1700 Series ZME1300/LCD Series ZM-1300 ZM-3500 HANIMEX: FD-7S
HASSELBLAD: H1 H1D H2 H2D HORSEMAN: DigiFlex II HYUNDAI: Hyper Zoom 120
Super Zoom 850 CHINON: Auto GL-AF Auto GL-S Belami AF ES-1000 JAZZ: Power
Zoom 110 JENOPTIK: JC 21 JC 22 JC 31 JC 33 JC 34 KALIMAR: Action Shot 16 Power
Zoom 110 KINON: Mini Cam 35 KODAK: Advantix C650 Zoom Advantix C700 Zoom
Advantix C750 Advantix C800 Advantix Film Advantix F600 Advantix F600 Zoom
Advantix Preview Advantix 4100IX Advantix 4100IX Zoom Advantix 4700 IX
Advantix 4700 IX Zoom Advantix 4800 IX Advantix 4800 IX Zoom Cameo AF Cameo
AFM Cameo Sharp Focus Cameo Zoom Cameo Zoom Plus Cameo 880 DC25 KD40
KD45 KD60 KD65 KD70 KD75 KE60 Star Zoom 105 Star Zoom 105 QD Star 1035Z
Star 1035ZD Star 105ZD Star 1075Z Star 935 KONICA: A4 A4 Auto Date Big Mini Big
Mini BM201 Big Mini BM302 Big Mini BM302 Auto Date Big Mini BM311Z Big Mini
BM701 Big Mini BM701 VX Big Mini F Big Mini HG Big Mini Junior Big Mini SR100 Big
Mini S100 Big Mini S630Z Big Mini S70 Big Mini VX BM701 Big Mini Zoom 510 Big
Mini 20 Big Mini 311Z Auto Date EU Mini EU Mini AF Jump Auto Jump Shot MT 100
MT 100 Auto Date MT10 Pop Super Super Pop Compact Super Z-up Date Tops Tops
AF300 Tops AF300 Auto Date U-Mini U-Mini AF Z-up 100 Z-up 110 Z-up 110 Super Z-
up 110VP Z-up 118 Z-up 118 Super Z-up 120VP Z-up 135 Z-up 135 Super Z-up 140



Z-up 140 Super Z-up 150 Z-up 150VP Z-up 70 Super Z-up 70VP 110VP 150VP
KONICA MINOLTA: Action Zoom 90 a-7 a-7 Digital Maxxum 7 Maxxum 9 Maxxum 9Ti
Riva Zoom 90 KYOCERA: Acclaim Zoom 300 Acclaim 300 Acclaim 4000 AF35 Mini
ProfileZoom 4000IX T Zoom T4 Zoom Zoomate 105SE Zoomate 110W Zoomate
115GRF Zoomate 120SE Zoomate 140GRF Zoomate 150eEF Zoomate 165EF
Zoomate 165SE 150EF 165EF LEICA: CM C1 C1 Zoom Date C3 Mini II Mini III Mini
Zoom Mini 3 Minilux Minilux QD Minilux Zoom Minox CD 112 R R9 Motor Winder Z2X
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7N EOS ELAN 7N EF EOS ELAN 7NE EOS IX EOS IX E EOS Kiss EOS Rebel G EOS
Rebel GII EOS Rebel GII EF EOS Rebel GII 35-80 EOS Rebel X EOS Rebel XS EOS
Rebel XS N EOS 30 EOS 30V EOS 3000N EOS 33 EOS 33V EOS 500 EOS 500N EOS
5000 EOS 66 EOS 7 EOS 7S EOS 88 M Date Pocket Zoom 70M-AF AD Prima AS-1
Prima AS-1 AllSport Prima BF Twin Prima Mini Prima Mini II Prima Super 105 Prima
Super 105X Prima Super 115 Prima Super 115 Caption Prima Super 115N Prima
Super 135 Prima Super 135 Caption Prima Super 135N Prima Super 155 Prima
Super 155 Caption Prima Super 155N Prima Super 28 Prima Super 28 Caption
Prima Super 28N Prima Super 28V Prima Super 85 Prima Super 90 Caption Prima
Super 90 Wide Prima Twin S Prima Zoom Mini Prima Zoom Mini Caption Prima
Zoom Shot Prima Zoom 65 Prima Zoom 70F Prima Zoom 76 Prima Zoom 85 Prima
Zoom 85N Prima 5 Sure Shot A1 Sure Shot A1 Panorama Sure Shot A1 Underwater
Sure Shot Caption Sure Shot K Sure Shot Look Sure Shot Max Sure Shot Mini Sure
Shot Sleek Sure Shot Sport Sure Shot Tele Max Sure Shot WP-1 Sure Shot Zoom
Max Sure Shot Zoom Max Caption Sure Shot Z115 Sure Shot Z115 Caption Sure
Shot Z135 Sure Shot Z150u Sure Shot Z155 Sure Shot Z180u Sure Shot Z70W Sure
Shot Z70W Caption Sure Shot Z85 Sure Shot Z85 Caption Sure Shot Z90W Sure
Shot 105 Sure Shot 105 Zoom Sure Shot 105 Zoom S Sure Shot 105Z Sure Shot 60
Sure Shot 60 Zoom Sure Shot 65 Zoom Sure Shot 70 Zoom Sure Shot 76 Zoom
Sure Shot 80 Sure Shot 80 Tele Sure Shot 80 Zoom Sure Shot 85 Sure Shot 85
Zoom COMMON: Common Photo (Camera) Model CONCORD: C3000 EyeQ Go LCD
EyeQ Go 2000 CONTAX: TVS TVS II TVS III TW T2 EDIXA: VZ 140 FUJI: Big



Viewfinder 50AF Discovery Mini Zoom Discovery S1050 Zoom Discovery S1200
Zoom Discovery S1450 Zoom Discovery S700 Zoom Discovery 1000 Discovery
1000 Zoom Discovery 2000 Discovery 270 Zoom Discovery 290 Discovery 290
Date Discovery 312 Zoom Discovery 320 Zoom Discovery 400 Discovery 900 Zoom
DL-1000 Zoom DL-200 DL-2000 Zoom DL-270 DL-270 Zoom DL-270 Zoom Super
DL-290 DL-290 Zoom DL-290S Zoom DL-312 DL-312 Zoom DL-320 Zoom DL-500
Wide DL-550 DL-550 Wide Endeavor 1000ix Endeavor 250ix Zoom Endeavor 260ix
MRC Endeavor 270ix MRC Endeavor 300ix MRC Endeavor 300ix Zoom Endeavor
310ix MRC Endeavor 400ix MRC Endeavor 400ix Zoom Endeavor 4000ix SL
Endeavor 4000SL FinePix S1 Pro FinePix S2 Pro FinePix S2 Pro SLR FinePix S3 Pro
Fotonex 260IX Fotonex 260IX Zoom MRC Fotonex 265IX Fotonex 265IX Zoom
Fotonex 270IX Fotonex 300IX Fotonex 300IX Zoom Fotonex 300MX Fotonex 310IX
MRC Fotonex 310IX Zoom Fotonex 400 MRC Fotonex 400SL Fotonex 4000IX
Fotonex 4000IX SL FZ 2000 GA645i GA645Wi GA645Zi GS617 GX645Zi GX680III
Instax Mini 10 Instax 500 NEXA 320ixz Super DL Mini Super DL Mini Zoom Zoom
Date S1050 Zoom Date S1200 Zoom Date S1450 Zoom Date 100 Zoom Date
110EZ Zoom Date 110SR Zoom Date 115 Super Zoom Date 115S Zoom Date
115SR Zoom Date 120 Zoom Date 120V Zoom Date 125 Super Zoom Date 125EZ
Zoom Date 125SR Zoom Date 135V Zoom Date 140 Zoom Date 145 Zoom Date
160S Zoom Date 60W Zoom Date 70 Zoom Date 90 Zoom 60W 310 MRC GOKO:
AZS-1150AF Mac-10 Z3000 GRAFLEX: Quantum Tele HAKING: Apsilon Zoom 250 AF
HMA 2500 Silhouette Zoom Vision AFW 28 Vision Mini MZ Vision XAS Mini T Vision
XMS Mini T Vision Zoom ZMAE1400 Series ZMAE1600 Series ZMAE1700 Series
ZME1300/LCD Series ZM-1300 ZM-3500 HANIMEX: FD-7S HASSELBLAD: H1 H1D H2
H2D HORSEMAN: DigiFlex II HYUNDAI: Hyper Zoom 120 Super Zoom 850 CHINON:
Auto GL-AF Auto GL-S Belami AF ES-1000 JAZZ: Power Zoom 110 JENOPTIK: JC 21 JC
22 JC 31 JC 33 JC 34 KALIMAR: Action Shot 16 Power Zoom 110 KINON: Mini Cam 35
KODAK: Advantix C650 Zoom Advantix C700 Zoom Advantix C750 Advantix C800
Advantix Film Advantix F600 Advantix F600 Zoom Advantix Preview Advantix
4100IX Advantix 4100IX Zoom Advantix 4700 IX Advantix 4700 IX Zoom Advantix
4800 IX Advantix 4800 IX Zoom Cameo AF Cameo AFM Cameo Sharp Focus Cameo
Zoom Cameo Zoom Plus Cameo 880 DC25 KD40 KD45 KD60 KD65 KD70 KD75
KE60 Star Zoom 105 Star Zoom 105 QD Star 1035Z Star 1035ZD Star 105ZD Star
1075Z Star 935 KONICA: A4 A4 Auto Date Big Mini Big Mini BM201 Big Mini BM302
Big Mini BM302 Auto Date Big Mini BM311Z Big Mini BM701 Big Mini BM701 VX Big
Mini F Big Mini HG Big Mini Junior Big Mini SR100 Big Mini S100 Big Mini S630Z Big
Mini S70 Big Mini VX BM701 Big Mini Zoom 510 Big Mini 20 Big Mini 311Z Auto
Date EU Mini EU Mini AF Jump Auto Jump Shot MT 100 MT 100 Auto Date MT10 Pop
Super Super Pop Compact Super Z-up Date Tops Tops AF300 Tops AF300 Auto
Date U-Mini U-Mini AF Z-up 100 Z-up 110 Z-up 110 Super Z-up 110VP Z-up 118 Z-
up 118 Super Z-up 120VP Z-up 135 Z-up 135 Super Z-up 140 Z-up 140 Super Z-up
150 Z-up 150VP Z-up 70 Super Z-up 70VP 110VP 150VP KONICA MINOLTA: Action
Zoom 90 a-7 a-7 Digital Maxxum 7 Maxxum 9 Maxxum 9Ti Riva Zoom 90
KYOCERA: Acclaim Zoom 300 Acclaim 300 Acclaim 4000 AF35 Mini ProfileZoom
4000IX T Zoom T4 Zoom Zoomate 105SE Zoomate 110W Zoomate 115GRF
Zoomate 120SE Zoomate 140GRF Zoomate 150eEF Zoomate 165EF Zoomate
165SE 150EF 165EF LEICA: CM C1 C1 Zoom Date C3 Mini II Mini III Mini Zoom Mini
3 Minilux Minilux QD Minilux Zoom Minox CD 112 R R9 Motor Winder Z2X
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